

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego *PROGRAM OPERACYJNY „RYBACTWO I MORZE 2014-2020”* działania 1.3 „Innowacje związane z ochroną żywych zasobów morza”. Umowa o dofinansowanie nr 00006-6520.13-OR1600008/19/20 zawartej w dniu 30.10.2020 r.,

pt. „Opracowanie innowacyjnych i proekologicznych metod wykorzystujących presję środowiska w rozrodzie i inkubacji ikry oraz wychowie stadiów młodocianych ryb łososiowatych w naturalnym środowisku niedostępnym ze względu na przeszkody migracyjne”

Szczecin, 21.09.2023 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego ZP/WNoŻiR/602/2023 z dnia 13.09.2023 r. na Stworzenie strony internetowej oraz jej aktualizacja.

Wyjaśnienia i modyfikacje zapytania ofertowego

Uprzejmie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego.

1. W jednym z podpunktów jest informacja o potrzebie wykonania serwisu fotograficznego i filmowego oraz udziału w wyjazdach terenowych. Jaka jest planowana liczba wyjazdów oraz o jakiej długości powinny być materiały filmowe?

Odpowiedź: Minimalna długość materiałów filmowych nie jest określona (zazwyczaj kilkuminutowa). Zamawiający nie jest w stanie określić liczby wyjazdów – zależy ona od jakości pracy fotografa.

2. Czy zamawiający organizuje i pokrywa koszty udziału fotografa w wyjazdach terenowych? Jeżeli nie, to czy przeciętny pojazd osobowy jest w stanie tam dojechać (czy potrzebne jest auto terenowe)? Ile jest przewidzianych wyjazdów terenowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie pokrywa kosztów wyjazdów. Korzystne warunki pogodowe pozwalają na korzystanie z przeciętnego pojazdu osobowego. Zamawiający nie jest w stanie określić liczby wyjazdów – zależy ona od jakości pracy fotografa.

3. Z czego wynika wskazany termin realizacji? 10 dni to bardzo mało uwzględniając również czas na Państwa uwagi i ich naniesienie. Czy jest możliwe wydłużenie czasu pracy?

Odpowiedź: Termin realizacji wynika z innych zobowiązań projektowych. Z naszego dotychczasowego doświadczenia wynika, że jest to czas wystarczający na realizację zadania.

4. Sam wybór szablonu w Wordpressie wymaga przeszukania całej dostępnej bazy. Szablon również zależy od założonego budżetu.

Odpowiedź: Zamawiający wskazał przykładową stronę, która może posłużyć jako wzór.

5. Kto dostarcza treści na stronę?

Odpowiedź: Zamawiający.

6. Czy agencja ma wziąć udział w dokumentacji i powinna założyć fotografa? Czy dokumentacja ma się odbyć przed startem prac nad stroną? Ile trwają działania w terenie?

Odpowiedź: Dokumentacja fotograficzna jest jednym z zadań wymienionych w Zapytaniu; czas pracy fotografa zależy od jakości wykonanych zdjęć oraz umiejętności fotografa. Zamawiający nie jest w stanie określić długości czasu jego pracy. Wykonawca ponosi wszelkie koszty wykonania dokumentacji fotograficznej

7. 1-2 mapy ilustrujące działania przeprowadzone w ramach projektu - czy mogą Państwo wyjaśnić o jakie mapy dokładnie chodzi? Czy agencja ma zaprojektować mapę od podstaw?

Odpowiedź: mapa nie musi być wykonywana od podstaw. Mapy mają być czytelne, wizualnie przedstawiać działania związane z projektem. Użycie mapy musi być zgodne z prawem (prawa autorskie, licencje itp.)

8. Czy budżet ma zakładać wykupienie domeny? Co z serwerem? Co z hostingiem?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnił powyższe kwestie w treści zapytania ofertowego.

9. Agencja ma wskazać budżet za administrację strony przez 5 lat. Czyli będzie dodawać/usuwać/zmieniać treści, grafiki etc? Wordpress jest w założeniu po to, żeby Klient mógł samodzielnie aktualizować rzeczy na stronie.

Odpowiedź: Agencja ma przez 5 lat obsługiwać stronę zgodnie Zapytaniem ofertowym.